
Inkki Inola
Olen 19-vuotias abiturientti Laukaasta. 
Olen erittäin kiinnostunut taloudesta ja 
kaupankäynnistä ja tavoitteenani olisikin 
päästä opiskelemaan kauppatieteitä. 
Olen kilpahiihtäjä ja lähdössä maaliskuus-
sa paralympialaisiin Etelä Koreaan. Kil-
pailen siellä heikkonäköisten sarjassa. 

Konsta Pistemaa
Olen Pohjois-Pohjanmaalta, Rantsilasta 
kotoisin oleva, nykyisin kuopiolaistunut 
lukiolainen. Vapaa-aikani kuluu sijoitta-
misen, politiikan ja voimanoston parissa.

Samuel Rauhala
Olen 18-vuotias ja Paimion lukion abi-
turientti. Harrastan lukemista. Minua 
kiinnostavat muun muassa filosofia ja 
taloustiede. Olen suunnitellut talous-
tieteen opiskelua lukion jälkeen.

Kristian Suominen
Olen 18-vuotias abiturientti Kauniaisten 
lukiosta. Osallistuin Talousguru-kilpai-
luun, koska olen kiinnostunut talous-
asioista ja seuraan muutenkin paljon 
yhteiskunnallisia asioita. Yhteiskunnal-
listen asioiden lisäksi harrastan liikun-
taa, esimerkiksi Krav magaa.

Onni Syvälahti
Olen 18-vuotias abiturientti Puolalan-
mäen lukiossa Turussa. Soitan pianoa, 
laulan kuorossa ja uin sekä käyn kun-
tosalilla silloin tällöin. Tavoitteeni luki-
on jälkeen on opiskella Aalto-yliopiston 
kauppakorkeakoulussa.

Eemu Tikanoja
Olen aktiivinen lukiolainen Helsingin 
Töölöstä. Olen erittäin kiinnostunut 
taloudesta ja pidän uusien asioiden oppi-
misesta. Vaihtovuoteni Italiassa laajensi 
ajatusmaailmaani ja sain uusia näkökul-
mia eläessäni toisenlaisessa yhteiskun-
nassa ja kulttuurissa. Lukion jälkeen ha-
luan tehdä töitä talouden parissa.

Tuukka Tuomikoski
Olen talousasioista kiinnostunut ja kan-
sainvälisesti suuntautunut 18-vuotias 
abiturientti Kastellin lukiosta, Oulusta. 
Taloudessa minua kiinnostaa ihmisten 
taloudellisen käyttäytymisen psyko- 
loginen selittäminen, käyttäytymistalous-
tiede. Talouden ja politiikan aktiivisen 
seuraamisen lisäksi harrastuksiini kuuluu 
kuntosaliharjoittelu ja matematiikka.

Väinö Tuovinen
Olen espoolainen 18-vuotias taloud-
en toiminnasta ja politiikan pyörteistä 
innostunut sykkiläinen. Talousjutuis-
ta kiinnostuin yhdeksännellä luokalla, 
mm. Suomen kansantalouden silloisen 
huonon tilan sekä Korkmanin kaltaisten 
terävien talouskommentaattorien siivit-
tämänä. 

Mikko Vanhala
Olen sijoittamisesta ja taloudesta kiin-
nostunut abiturientti. Luen paljon, löy-
dän kaikesta jotain positiivista ja uskon 
vielä voivani todistaa jonkin ratkai-
semattoman matemaattisen ongelman.

Santeri Väätäjä
Opiskelen abivuotta Kerttulin lukiossa. 
Olen kiinnostunut taloudesta ja teknii-
kasta. Taloudessa suurimpana kiinnos-
tuksen kohteena on sijoittaminen ja 
markkinoiden tutkiminen.

Reko Rikkinen
Olen 19-vuotias abiturientti Lahdesta. 
Kiinnostus taloustiedettä kohtaan heräsi 
lukiossa yhteiskuntaopin tunneilla ja on 
jatkunut myös sijoittamisen myötä. Olen 
suunnitellut jatko-opintoja oikeustieteen 
parissa. Kasvava kiinnostus talouteen ja 
Talousguru-kilpailu opiskelupaikkoineen 
saattaa kuitenkin kallistaa vaa’an.

Alex Mishin
Olen 18-vuotias turkulainen abiturientti 
Turun Suomalaisen Yhteiskoulun luki-
ossa. Olen pienestä asti ollut kiinnos-
tunut yhteiskunnasta ja sen rakenteista. 
Taloudesta olen kiinnostunut lukiossa, ja 
aion hakea Turun Kauppakorkeakouluun.

Niklas Henttonen
Jag är 17 år och går på andra klassen i 
Gymnasiet Lärkan. Jag bor på Drumsö 
och till mina hobbyn hör bland annat 
golf.

Iiro Jaakkonen
Olen 18-vuotias abiturientti Tampereen 
lyseon lukiossa. Kiinnostuksen kohteitani 
ovat yhteiskunta, politiikka sekä talous. 
Näiden lisäksi olen suuri urheilun ystävä, 
erityisesti Ilveksen sekä amerikkalaisen 
jalkapallon. 
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